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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “ Ben Uğur Ok Sincan 1 NoTu Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz

Kurumu’nda kalıyorum. Yan hücrelerimde aynı dosyadan tutuklu olduğumuz Erol Tunç ve

Doğan İnan arkadaşlar var. Biz 21 Ocak günü İstanbul’da ESP-SGDF’ye dönük gözaltı ve

tutuklama ile alındık ve 24 Ocak’ta 34 yoldaşımız ile birlikte tutuklandık. Tutuklanmamıza

gerekçe olarak Partimiz ESP’nin 27 Ekim’de yaptığı kongresine katılmak, kongreyi

örgütlemek, SGDF Genel Kurulu’na katılmak. Atılım Gazetesi’nin pikniğine katılmak ve 30.

Yıl gecesine katılmak, Suriye’deki Alevi katliamına ve kayyımlara ses çıkartmak. Tüm iddialar
bunlardan ibaret. 34 arkadaşımız da İstanbul’da yargılandığı halde hepimiz kendi isteğimiz

dışında 5 kişi Çorlu Karatepe, Gebze Kadın, Kandıra 1 No’lu F Tipi, Sincan 1 No’lu F Tipi, 2

No’lu Ftipi ile Sincan 1 No’lu Yüksek Güvenlikli ve 2 No’lu Yüksek Güvenlikli cezaevlerine

sürgün sevk edildik. Mahkememiz, ailelerimiz, Avukathmız İstanbul’da ama biz 500 km uzağa
sevk edildik üstelik daha ilk duruşmamıza bile çıkmadık 3 aydır tutukluyuz. Ben, Okan Danacı

ve Leyla Can arkadaşların ise henüz davaları açılmadı, ortada bir iddianamede yok.

Havalandırması olmayan, tek kişilik, camında kademeli iki tel örgü olan hava akımımn doğru

düzgün olmadığı tam tecrit altında olan koşullarda tutuluyoruz. Günde sadece 1.5 saat

koridorun sonundaki havalandırmaya çıkartılıyoruz. Hapishanenin bütün sistemi ağırlaştırılmış
müebbet hükümlüler üzerine kurulmuş. Üyelik iddiasıyla tutukluyuz. Radyo yasak. Kargo ile

gelen mektupları vermiyorlar, postayla gelmesi gerekiyormuş. Siyasi mahpuslar altlı üstlü aynı

koridorda tutulmuyor. Ben 25 yıldır kronik akciğer hastasıyım. Sıklıkla kanlı balgam geliyor.

Kanlı balgam geldikçe doktora gitmem gerekiyor fakat buraya sevk edildiğimde 1 hafta

ilaçlarım verilmedi. Sevk edilirken kanlı balgam gelmeye başladı. Buraya girişte durumu

anlattım ama ilaçlan kontrol edeceği diyerek vermediler ve bu kontrol 1 hafta sürdü. 5-6 gün

boyunca kanlı balgam gelmeye devam etti. Hastaneye sevk edildiğimizde kafes gibi olan
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insanlık onuruna aykırı olan tek kişilik ring ile götürülmeye çalışıyorlar. Normal ring aracı

istediğimizde getirilmiyor ve sağlık hakkımız gasp ediliyor.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

l)Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2)Uğur Ok isimli yurttaşın sağlık durumu nasıldır?
3)Uğur Ok isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?
4)Uğur Ok, Okan Danacı ve Leyla Can isimli kişilerin iddianamesi bile hazır olmadığı halde

tutuklu oldukları iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa bahsi geçen kişilerin

tutuklanmalarının gerekçeleri nelerdir?

5)Bahsi geçen 34 kişinin legal bir partinin yapılan kongresine katılmak, Atılım Gazetesi’nin

pikniğine katılmak gibi gerekçelerle tutuklandıkları iddiaları doğru mudur?

6)Bahsi geçen 34 kişinin farklı illere nakil edildikleri iddiaları doğru mudur?

7)Bahsi geçen 34 kişi tutuklu olmalarına rağmen tek kişilik koğuşlardakaldıkları iddiası
doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa bahsi geçen 34 kişi tutuklu olmalarına rağmen

neden tek kişilik koğuşlarda tutulmaktalar?
8)Son 5 yılda cezaevlerinde hayatım kaybeden mahpus sayısı kaçtır?


